



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 04.10.2023 № 256
г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 29.08.2014 № 386

1. Внести в указ Губернатора области от 29.08.2014 № 386 «О создании лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В составе лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами Ярославской области, утвержденном указом:

1.1.1. Вывести из состава лицензионной комиссии Полупанову Л.И.

1.1.2. Ввести в состав лицензионной комиссии Кострикову Оксану Александровну – председателя правления Ярославского регионального отраслевого объединения работодателей предприятий жилищно-коммунального комплекса «Союз предприятий ЖКХ» (по согласованию).

1.1.3. В наименованиях должностей Болдырева Ю.А., Головки М.В. слова «директора департамента государственного жилищного надзора» заменить словами «начальника государственной жилищной инспекции».

1.1.4. В наименовании должности Павлова Ю.К. цифры «VII» заменить цифрами «VIII».

1.1.5. В наименовании должности Субботиной Е.А. слова «департамента государственного жилищного надзора» заменить словами «государственной жилищной инспекции».

1.2. В Положении о лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами Ярославской области, утвержденном указом:

1.2.1. В пункте 1.3 раздела 1 слова «департамент государственного жилищного надзора» заменить словами «государственная жилищная инспекция», слово «департамент» – словом «инспекция».

1.2.2. В подпунктах 2.2.1 – 2.2.3, 2.2.5, 2.2.6, 2.2.8 пункта 2.2 раздела 2 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «инспекция» в соответствующих падежах.

1.2.3. В пункте 3.3 раздела 3 слова «директор департамента» заменить словами «начальник инспекции».

1.2.4. В разделе 6:

- в подпунктах 6.1.1, 6.1.3 пункта 6.1 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «инспекция» в соответствующих падежах;

- в пункте 6.7 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «инспекция» в соответствующих падежах.

2. Указ вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор области

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'E' followed by a horizontal line.

М.Я. Евраев